
 
ZARZĄDZENIE NR 9/12           
WÓJTA GMINY P ĘCŁAW                                                                                              
z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 8/12 Wójta Gminy Pęcław z dnia 30 marca 2012 r.     
                  w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2012 rok. 
 
 
 
                                                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 8/12 Wójta Gminy Pęcław z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie   
       zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2012 rok. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
             Wójt Gminy 
 
                                                                                               /-/ Artur Jurkowski 
 
 


